Аккредитованное образовательное частное учреждение
высшего образования

«Московский финансово-юридический университет МФЮА» (МФЮА)

ПРИКАЗ

« 30 » августа 2021 г. г. Москва № 21124900514

О зачислении
на 1 курс очной формы обучения

В  соответствии  с  правилами  приема  Московского  финансово-юридического
университета МФЮА в 2021 - 2022 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить  с  01.09.2021  года  в  число  студентов  1  курса  очной  формы обучения  на
места по договорам об оказании платных образовательных услуг, специальность

40.05.01 "Правовое обеспечение национальной безопасности"

  1. 168-748-258 29 Итоговый балл: 168
  2. 164-205-818 50 Итоговый балл: 159
  3. 199-714-297 36 Итоговый балл: 0
38.05.02 "Таможенное дело"

  4. 169-006-106 52 Итоговый балл: 222
  5. 163-883-619 05 Итоговый балл: 217
  6. 168-126-383 80 Итоговый балл: 212
  7. 172-337-581 71 Итоговый балл: 193
  8. 163-665-979 12 Итоговый балл: 192
  9. 166-558-901 12 Итоговый балл: 186
  10. 163-474-752 85 Итоговый балл: 181
  11. 165-317-289 73 Итоговый балл: 176
  12. 163-540-762 62 Итоговый балл: 175
  13. 158-078-002 73 Итоговый балл: 174
  14. 168-748-128 20 Итоговый балл: 174
  15. 164-706-801 75 Итоговый балл: 173
  16. 165-034-790 61 Итоговый балл: 172
  17. 165-083-841 76 Итоговый балл: 167
  18. 165-142-700 46 Итоговый балл: 164
  19. 175-834-811 04 Итоговый балл: 163
  20. 165-107-040 33 Итоговый балл: 161
  21. 168-892-763 48 Итоговый балл: 160
  22. 167-319-710 87 Итоговый балл: 158
  23. 165-805-224 73 Итоговый балл: 158

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Забелин Алексей Григорьевич
Должность: Ректор
Дата подписания: 02.09.2022 10:30:04
Уникальный программный ключ:
672b4df4e1ca30b0f66ad5b6309d064a94afcfdbc652d927620ac07f8fdabb79

  24. 188-286-768 44 Итоговый балл: 152
  25. 163-926-384 94 Итоговый балл: 150
  26. 119-776-736 12 Итоговый балл: 142
  27. 204-486-439 60 Итоговый балл: 141
  28. 169-454-520 02 Итоговый балл: 138
  29. 168-379-257 23 Итоговый балл: 137
  30. 163-782-377 97 Итоговый балл: 129
  31. 158-153-899 98 Итоговый балл: 111
  32. 164-047-507 54 Итоговый балл: 110

Основание:
Протокол заседания приемной комиссии № 20210828013 от 28 августа 2021 г.

Ректор Забелин А. Г.